股东每 10 股转增 2.00 股。转增完成后，公司总股本由 90,912,000 股变为

109,094,400 股。此时，汤同奎、郑之开和胡小琴合计持有公司股份 72,056,379

股，占当时公司总股本的 66.05%。

5．2022 年 5 月 27 日，信息披露义务人汤同奎通过集中竞价交易方式减持

156,600 股，占当时公司总股本的 0.1435%。本次股份减持完成后，信息披露义

务人汤同奎持有公司股份 36,228,469 股，占公司总股本的 33.2084%；信息披露

义务人郑之开持有公司股份 31,522,910 股，占公司总股本的 28.8951%；信息披

露义务人胡小琴持有公司股份 4,148,400 股，占公司总股本的 3.8026%；三人合

计持有公司股份 71,899,779 股，占公司总股本的 65.91%。

综上所述，2019 年 6 月 6 日至 2022 年 5 月 27 日，信息披露义务人汤同奎

及其一致行动人通过深圳证券交易所集中竞价、大宗交易方式、改变一致行动关

系等方式累计变动股份 5,454,622 股（按当前总股本计算），累计变动比例达到

公司有表决权股份数量的 4.9999%（5%前一手）。具体情况如下：

股东名称 减持日期
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

占当时有表

决权股份总

股本比例

变动方式

玲隆鲸 2019/6/6-2019/9/19 36.03 887,700 0.9764% 集中竞价

郑之开 2019/11/21-2019/11/25 26.42 30,400 0.0334% 集中竞价

玲隆鲸 ____ 1,055,318 1.1608%
改变一致

行动关系

胡小琴 2020/9/7-2020/11/4 30.89 60,000 0.0660% 集中竞价

汤同奎 2020/11/19 28.69 338,600 0.3724% 集中竞价

郑之开 2021/2/9 18.30 1,360,000 1.4960% 大宗交易

胡小琴 2021/7/1-2021/8/12 37.75 83,000 0.0913% 集中竞价

汤同奎 2022/2/14-2022/2/15 33.00 600,000 0.6600% 集中竞价

汤同奎 2022/5/27 20.33 156,600 0.1435% 集中竞价

合计 4.9999%

二、本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份变化情况如下：

股东

名称
股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）

占当时有表决

权股份总股本

比例(%)

股数(股)

占目前有表决

权股份总股本

比例(%)

汤同奎

合计持有股份 19,537,182 34.3843% 36,228,469 33.2084%

其中：无限售条

件股份
0 0.0000% 8,399,668 7.6994%

有限售条件股份 19,537,182 34.3843% 27,828,801 25.5089%

郑之开

合计持有股份 17,287,182 30.4245% 31,522,910 28.8951%

其中：无限售条

件股份
0 0.0000% 7,880,728 7.2238%

有限售条件股份 17,287,182 30.4245% 23,642,182 21.6713%

胡小琴

合计持有股份 2,250,000 3.9599% 4,148,400 3.8026%

其中：无限售条

件股份
0 0.0000% 4,148,400 3.8026%

有限售条件股份 2,250,000 3.9599% 0 0.0000%

玲隆鲸

合计持有股份 1,214,386 2.1373% 0 0.0000%

其中：无限售条

件股份
0 0.0000% 0 0.0000%

有限售条件股份 1,214,386 2.1373% 0 0.0000%

合计 40,288,750 70.9059% 71,899,779 65.9060%

注：1.截至本权益报告出具日，公司总股本为 109,094,400 股；若出现总数与分项数值之和

不符的情况，为四舍五入原因造成。2.“本次权益变动前持有股份数”为公司 2016 年 4 月

公司上市时，信息披露义务人所持有的公司股份数量。信息披露义务人持股数量及持股比例

的变动情况，详见本报告书“第四节 权益变动方式”。3. 玲隆鲸本次权益变动后持有股份

为 0，仅指汤同奎不再拥有玲隆鲸所持公司股份的表决权。

三、信息披露义务人在上市公司中拥有权益股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，汤同奎直接持有公司股份 36,385,069 股，其中有限

售条件股份 27,828,801 股，均为高管锁定股；郑之开直接持有公司股份

31,522,910 股，其中有限售条件股份 23,642,182 股，均为高管锁定股；胡小琴

直接持有公司股份 4,148,400 股，全部为无限售流通股；除上述情形外，信息披

露义务人所持有股份不存在其他权利受限情况。

四、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会导致上市公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公

司治理结构及持续经营产生影响，也不存在损害上市公司及其他股东利益的情形。

第五节 前六个月内买卖上市公司股份情况

截至本报告书签署之日前六个月内，信息披露义务人通过深圳证券交易所交

易系统减持了上市公司股份，减持具体情况如下：

股东名称 减持日期
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

占当时有表

决权股份总

股本比例

变动方式